

IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO



Descripción: El único cassis, hecho de grosellas negras de Nueva Zelanda. Un sabor fresco y especial de grosellas negras en una lata de 0.33L.

Cantidad: 0.33 ml.

INGREDIENTES

Agua carbonatada, azúcar, zumo de grosella negra concentrado (3%), zumo de grosella negra fermentado (2%), acidulante (ácido cítrico), aroma, concentrado colorante (grosella negra, zanahoria), edulcorante (ciclamatos, acesulfamo-K, sucralosa)

ALÉRGENOS

Para alérgenos, ver ingredientes en **NEGRITA**.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Información Nutricional por 100 gr.

Valor energético	117 kJ / Kcal
Grasas	<0.1 g
de las cuales saturadas	0 g
Hidratos de carbono	6.6 g
de los cuales azúcares	6.5 g
Fibra	0 g
Proteínas	<0.1 g
Sal	0.01 g

CONSERVACIÓN

Conservar en un lugar fresco y seco. Lejos de la luz solar.